
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М ЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ Р Л. О?. __
станица Медведовская

О перечне избирательных участков для проведения 
дополнительных выборов депутатов Совета 

Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района четвертого созыва 

по Мед ведовскому пятимандатному  
избирательному округу № 3 

19 сентября 2021 г.

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г. 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона 
Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных 
выборах в Краснодарском крае», решением территориальной избирательной 
комиссии Тимашевская от 23 июня 2021 г. № 3/14-5 «О назначении 
дополнительных выборов депутатов Совета Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района четвертого созыва по Медведовскому 
пятимандатному избирательному округу № 3», п о с т а н о в л я ю:

1. Довести до сведения избирателей перечень избирательных участков, 
образованных постановлением администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 18 января 2013 г. № 85 «Об образовании на территории 
муниципального образования Тимашевский район единых избирательных 
участков для проведения выборов и референдумов» с учетом изменений и 
дополнений, для проведения дополнительных выборов депутатов Совета 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района четвертого созыва 
по Медведовскому пяти мандатному избирательному округу № 3 19 сентября 
2021 г., согласно приложения (прилагается).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Самарина Т.А.) 
опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и 
разместить на официальном сайте администрации Медведовского сельского



2

поселения Тимашевского района в информационно -  телекоммуникацион
ной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника 
отдела по общим и организационным вопросам администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района Самарину Т.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Тимашевского района

Исполняющий обязанности глаг 
Медведовского сельского посел

Р.С. Ермаков



Приложение
к постановлению администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
от Р Т  01- */ №

СПИСОК
избирательных участков для проведения 

дополнительных выборов депутатов Совета 
Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района четвертого созыва 
но Медведовскому пятимандатному  

избирательному округу № 3 
19 сентября 2021 г.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й УЧАСТОК №  5030 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 
голосования: 352720, Краснодарский край, Тимашевский район, станица 

Медведовская, улица Ленина, дом 58, здание муниципального бюджетного  
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа 

№  2 муниципального образования Тимашевский район, 
телефон: (8130) 7-40-49

В границах территории станицы Медведовской 
улицы, переулки, номера домов: Егорлыкская -  1-25, 2-26; Еременко -  9- 

131, 2-116; Кропоткина -  1-141 а, 2-48; Ленина -  1-31, 2-46; переулок Ленинский 
-  все; Лиманная -  1-3; Набережная -  7-143, 34-248; переулок Почтовый -  все; 
Профессиональная -  54-82а; Телеграфная -  2-26; Фадеева -  2-38, 44-156; Чай
ковского -  1-23; Чонгарская -  1-25, 2-12.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й У Ч А С Т О К  № 5059 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 
голосования: 352720, Краснодарский край, Тимашевский район, станица 
Медведовская, улица Ленина, дом 54, здание администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района,

телефон: (86130) 7-25-90

В границах территории станицы Медведовской 
улицы, переулки, номера домов: Виноградная -  1-17, 2-30; переулок 

Вишневый -  все, Западная -  1-33, 2-42; Колхозная -  все; Кропоткина -  50-126; 
Ленина -  48-126; Ленинградская -  101-135, 82-120; Лесная -  1-18; Лиманная -



2

35-85; линейно-путевые здания 1573 км (бывшие дома 52 км) -  все; Мира -  175- 
177, 186-230; Профессиональная -  67-77; Революционная -  99-141, 72-126; пе
реулок Сиреневый -  все; Степная -  107-129, 1 14-138; Фадеева -  59-169, 42; 
Чайковского -  25-73, 34-86; Шоссейная -  все.

Начальник отдела по общим и 
организационным вопросам 
администрации Медведовского 
сельского поселения
Тимашевского района Т.А. Самарина


